

Pure Freude an Wasser



Na jaką kąpiel masz ochotę? Orzeźwiający strumień wody dla dodania energii - oczyszczający ciało i budzący umysł czy coś trochę bardziej relaksującego - miękkie, regenerujące napowietrzone bąbelki, które delikatnie pieszczą twoją skórę. Przełącznik One-Click Showering jest dogodnie umieszczony na tylnej części prysznica ręcznego lub na boku deszczownicy, co umożliwi szybkie ustawienie preferowanego rodzaju strumienia natrysku. Nigdy więcej nie będziesz musiał kręcić tarczą natrysku lub klikać kilka razy, aby ustawić preferowany rodzaj strumienia. Wystarczy nacisnąć odpowiedni przycisk i czerpać radość z kąpieli pod prysznicem korzystając z jednego z czterech innowacyjnych strumieni: GROHE Rain O2, Rain, GROHE Bokoma Spray™ i Jet.

Fabryka GROHE w Lahr. Tu powstają wszystkie prysznicze.

Innowacje i niezawodna niemiecka technologia – to była i jest siła napędowa sukcesu pryszniców GROHE. GROHE jako największy w Europie i lider na świecie w produkcji armatury sanitarnej, od końca lat siedemdziesiątych produkuje wszystkie prysznicze w Lahr, w Niemczech. Profesjonalne wyposażenie trzech znajdujących się w Niemczech fabryk Grohe zgodne z produkowanym tam asortymentem (prysznicze w Lahr, armatury w Hemer oraz systemy sanitarne w Porta Westfalica) oznacza perfekcyjną kompetencję w zakresie powstających produktów. W Lahr wszystkie procesy, począwszy od rozwoju kończąc na produkcji, skoncentrowane są na prysznicach i systemach prysznicowych. W rezultacie stanowi to ogromną korzyść, gdyż wszystkie prysznicze i systemy prysznicowe bez wyjątku powstają w oparciu o wiedzę i kompetencje charakterystyczne dla tej grupy produktów. Produkcja pryszniców na cały świat odbywa się właśnie w fabryce GROHE w Schwarzwaldzie, gdzie wytwarzanych jest ok. 2.100 różnych produktów oraz ponad 12.000 poszczególnych elementów. Najnowszym produktem dołączającym do tej oferty są wyjątkowe prysznicze Power&Soul™.

Innowacja, jaką jest GROHE Power&Soul™ stanowiła dla zespołu badawczo-projektowego szczególne wyzwanie. Głównym założeniem produktu jest wybór rodzajów strumienia za pomocą przycisków umieszczonych na tylnej części słuchawki prysznicowej, w celu zapewnienia niezrównanej przyjemności z kąpieli pod prysznicem, jaki zapewnia ruchomy, masujący strumień Bokoma Spray™. Aby zrealizować założenie „One-Click Showering“ (wybór strumieni prysznicowych za pomocą jednego przycisku) oraz osiągnąć nowe rodzaje strumienia wody, gwarantując jednocześnie funkcjonalność innowacyjnego prysznica, została wykorzystana fachowa wiedza ekspertów zarówno z zakresu technologii produkcji i montażu, jak również kontroli jakości i zarządzania kosztami.

GROHE Power&Soul™. Jakość prosto z Niemiec.

Pieczołowitość oraz fachowa wiedza ekspertów pracujących podczas poszczególnych etapów jest gwarancją wysokiej jakości pryszniców GROHE, która finalnie jest potwierdzana testami jakości w laboratorium GROHE. Pracownicy laboratorium testują produkt pod kątem zgodności z obowiązującymi wymogami homologacji oraz obowiązującymi standardami, zarówno na rynku jak i tymi określonymi przez GROHE. W przypadku prysznica GROHE Power&Soul™

oznacza to na przykład, że zautomatyzowane urządzenia testują zmianę strumienia, przy użyciu naprzemiennie ciepłej i zimnej wody. Takie testy na wytrzymałość wykazują, że prawidłowe funkcjonowanie prysznica nie ulega zmianie nawet po 10 000 tego typu operacjach. Wysokie wymagania co do jakości jakie wyznacza GROHE widać w przypadku testów sprawdzających długowieczność, jakie są przeprowadzane w Lahr: wykorzystując bardzo twardą wodę, jak tu jest (24 stopni według niemieckiej skali twardości), prysznice są badane pod względem użytkowania w szczególnie trudnych warunkach, jakie powstają wskutek osadzania się kamienia.

Wszystkie etapy procesu powstawania produktu, począwszy od pracy działu R&D aż po pracę zespołu projektowego w siedzibie firmy GROHE Düsseldorfie, od produkcji w Niemczech aż do kontroli jakości według niemieckich norm, bazują i korzystają z wieloletniej współpracy poszczególnych jednostek i ich fachowej wiedzy. Efekt zaangażowania w jakość teraz skutecznie wyraża w nowo stworzonym znaku jakości GROHE „Made in Germany“. Ten symbol pomaga dystrybutorom, instalatorom oraz klientom dostrzec i docenić wysoką jakość GROHE, wysokie wymagania jakie GROHE stawia względem oferowanych produktów, innowacji i wewnętrznych procesów produkcyjnych. Podczas wielu poszczególnych etapów, związanych nierozdzielnie z wiedzą ekspercką i doświadczeniem, powstają w Lahr wyjątkowe prysznice i systemy prysznicowe, stanowiące korzyść i wartość dla konsumentów na całym świecie.



Więcej informacji:

www.grohe.pl

Grohe Polska

więcej informacji ([PRESS BOX](#))